

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  
ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ  
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ ΛΙΜΝΗΣ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ  
Α.Φ.Μ. : 800202183

Στροφυλιά: 20/02/2019  
Αριθμ. Πρωτ: 127/15

**ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ του Δ.Σ. ΑΡ. 15**

ΘΕΜΑ: Διενέργεια προμήθειας αγωγών αποχέτευσης με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις Ν.1069/1980, ειδικότερα τα άρθρα 1,2,6 & 22 αυτού όπως αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 1, 3, 4 και 9 του Ν. 4483/2017.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Κώδικας Δήμων Κοινοτήτων).
3. Τις διατάξεις των άρθρων 116,118, 120 και 121 του Ν. 4412/2016.
4. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 άρθρου 158 παρ. 4 και 7.
5. Το άρθρο 130 του Ν. 4270/2014.
6. Την προσφορά του προμηθευτή που κατατέθηκε στην Υπηρεσία.
7. Ο αριθμός Απόφασης του Δ.Σ. Νο 18/2018, εξουσιοδότηση Προέδρου για την απευθείας ανάθεση υπηρεσιών και προμηθειών.
8. Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης και δέσμευσης πίστωσης στην Διαύγεια με ΑΔΑ: 6ΧΔ1ΟΛΤ7-ΞΦΙ.
9. Την υπό έγκριση Προϋπολογισμού της Δ.Ε.Υ.Α.Μ.Λ.Α.Α. από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση οικονομικού έτους 2019.
10. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις τρέχοντος έτους που θα βαρύνει των Κ.Α: 25.05.005 με τίτλο:«Αγορά Αγωγών Αποχέτευσης».
11. Την άμεση ανάγκη της Επιχείρησης να προβεί λόγω του κατεπείγοντος στην προμήθεια των ακόλουθων αγωγών αποχέτευσης, για την κάλυψη των αναγκών στις αποκαταστάσεις σε διάφορες βλάβες των δικτύων αποχέτευσης του ΕΕΛ Μαντουδίου και Λίμνης. Η απευθείας ανάθεση της προμηθείας κρίνεται απαραίτητη για την άμεση αποκατάσταση των βλαβών για τα δίκτυα αποχέτευσης.

| Α/Α | ΕΙΔΟΣ – ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ                    | ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ<br>μέτρα | ΤΙΜΗ              | ΑΞΙΑ             |
|-----|--------------------------------------|--------------------|-------------------|------------------|
| 1   | Σωλήνας υπονόμων corrugated Φ800 SN4 | 12                 | 65,84             | 790,08           |
| 2   | Σωλήνας υπονόμων corrugated Φ400 SN4 | 60                 | 14,12             | 847,20           |
| 3   | Σωλήνας υπονόμων corrugated Φ160 SN8 | 24                 | 3,56              | 85,44            |
| 4   | Σωλήνας PVC υπ/μων Φ315 Σ.41         | 6                  | 14,39             | 86,34            |
| 5   | Ελαστικός δακτύλιος υπ/μων Φ315      | 1                  | 1,40              | 1,40             |
|     |                                      |                    | <b>ΣΥΝΟΛΟ</b>     | <b>1.810,46€</b> |
|     |                                      |                    | <b>Φ.Π.Α. 24%</b> | <b>434,51€</b>   |
|     |                                      |                    | <b>ΠΛΗΡΩΤΕΟ</b>   | <b>2.244,97€</b> |

### ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α) Εγκρίνουμε την δέσμευση πίστωσης στην επιχείρηση Τεχνοροή εξοπλισμός δικτύων νερού με Α.Φ.Μ.: 800418596 Δ.Ο.Υ Α' Αθηνών που εδρεύει Στρατόπεδο ΑΒΥΠ Αγ. Στέφανο Αττικής Τ.Κ. 14568, έναντι του πόσου 2.244,97€ (αξίας 1.810,46€ + 434,51 Φ.Π.Α 24%).

Β) Η έγκριση πληρωμής της δαπάνης θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου και την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής & όλα τα νόμιμα δικαιολογητικά. Η περιγραφόμενη δαπάνη θεωρείται απαραίτητη για την εύρυθμη λειτουργία της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Μαντουδίου Λίμνης Αγίας Άννας.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Δ.Ε.Υ.Α.Μ.Λ.Α.Α.

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΛΗΟΣ